
Česká pojišťovna a.s.
Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika

IČ 45272956,

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464,

kterou zastupuje

(dále jen "pojišťovna")

a

MĚSTSKÁ TEPELNÁ ZAŘÍZENÍ S.R.O
Pražská 2313, 256 01 BENEŠOV U PRAHY, Česká Republika

IČ 49827529,

korespondenční adresa je shodná s adresou pojistníka

kterou zastupuje

NOZ V112
T
C

8
9

9
8

1
0

0
3

0
2

8
O

2
2

0
3

9
3

4
6

1
0

9
4

3

strana 1 z 3

Tato pojistná smlouva je ve správě České pojišťovny a.s

Na základě dohody smluvních stran došlo s účinností ode dne 1. 11. 2015 ke změně pojistné smlouvy.

Tímto se nahrazuje její předchozí verze.

(dále jen "pojistník")

uzavřeli pojistnou smlouvu č. 81831466-28

o pojištění majetku podnikatelů



Číslo pojistné smlouvy: 81831466-28                                                                           Kód produktu: MS

Stav k datu 1. 11. 2015

1. Pojištění strojů

1.1. Úvodní ustanovení
1.1.1. Toto pojištění strojů se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpovědnosti

VPPMO-P-01/2014 (dále jen VPPMPO-P) a Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění strojů DPPST-P-01/2014

(dále jen DPPST-P) a dalšími ujednáními uvedenými pro toto pojištění.

1.1.2. Pojištěným z této smlouvy je pojistník.

1.1.3. Oprávněnou osobou z této smlouvy je pojistník.

1.2. Rozsah pojištění
1.2.1. Pojištěná nebezpečí

1.2.1.1. Pokud není dále ujednáno jinak, toto pojištění se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 DPPST-P.

1.2.2.. Předměty pojištění, spoluúčasti, pojistné částky, pojistné a připojištění
Pojištění se sjednává pod jednotlivými dále uvedenými položkami (pol. č.).

pol. č. specifikace předmětů
pojištění

SPZ (RZ) číslo SPZ (RZ) havarijně
pojištěno

půjčováno

rok výroby Spoluúčast

v Kč / (%)*

pojistná částka

v Kč
roční pojistné
v Kč

SI01 kogenerační jednotka

v.č.03093 vč.dvou nrez.nádr-

ží a komínu

NE NE NE

2014

* je-li sjednána spoluúčast v %, rozumí se tím procenta z pojistného plnění.
Roční pojistné za Pojištění strojů v Kč 208 005,-

1.3. Místo pojištění
1.3.1. Jako místo pojištění se pro položky SI01 sjednává: Pražská 2313, 25601, Benešov

1.4. Zvláštní ujednání

2. Společná ustanovení

2.1. Pojistná doba

2.1.1. Pojištění se sjednává na dobu jednoho pojistného roku, počínaje dnem 1. 11. 2015.

Ve smyslu zákoníku se ujednává, že uplynutím doby, na kterou bylo pojištění sjednáno, pojištění nezaniká a prodlužuje se za

stejných podmínek o další pojistný rok, pokud pojistník nebo pojišťovna nesdělí druhé straně pojistné smlouvy nejméně šest

týdnů před uplynutím pojistného roku, že na dalším trvání pojištění nemá zájem (automatická prolongace). Počátek dalšího

pojistného roku (datum obnovy) je stanoven na 1. 11. každého roku.

2.2. Pojistné a jeho splatnost

2.2.1. Přehled pojistného k datu 1. 11. 2015 za pojištění sjednaná v pojistné smlouvě:

Pořadové číslo název pojištění roční pojistné v Kč
1 Pojištění strojů a strojních zařízení

2.2.2. Ujednává se, že pojistné bude hrazeno pojišťovně v termínech a částkách uvedených ve Vyúčtování pojistného, které je

nedílnou součástí této pojistné smlouvy, na účet pojišťovny č. 246246/5500, variabilní symbol 8183146628, konstantní sym-

bol 3558.

2.2.3. Nebude-li některá splátka pojistného uhrazena řádně a včas, stává se bez dalšího prvním dnem prodlení s její úhradou

splatným celé jednorázové pojistné.

strana 2 z 3



Číslo pojistné smlouvy: 81831466-28                                                                           Kód produktu: MS

Stav k datu 1. 11. 2015

2.2.4. Dlužné pojistné má povinnost hradit pojistník na účet pojišťovny uvedený v upomínce.

3. Závěrečná ustanovení

3.1. Pojistník potvrzuje, že je seznámen s podmínkami zpracování osobních a dalších (identifikačních, adresních, komunikač-

ních) údajů uvedenými v článku 9 VPPMO-P a se zpracováním v uvedeném rozsahu vyslovuje souhlas. Pojistník dále prohla-

šuje, že je seznámen a souhlasí se zmocněním a zproštěním mlčenlivosti dle článku 9 VPPMO-P. Na základě zmocnění
uděluje pojistník souhlasy uvedené v tomto odstavci rovněž jménem všech pojištěných.

3.2. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi na otázky tý-

kající se podstatných skutečností rozhodných pro ohodnocení pojistného rizika. Pojistník svým podpisem potvrzuje jejich

úplnost a pravdivost.

3.3. Pojistník prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s informacemi o pojištění a převzal tyto dokumenty:

- záznam z jednání
- příslušné pojistné podmínky

- sazebník poplatků
Pojistník dále prohlašuje, že se s pojistnými podmínkami seznámil a podpisem této smlouvy je přijímá.

3.4. Tato pojistná smlouva je vyhotovena ve ? stejnopisech, z nichž jeden obdrží pojistník, jeden pojišťovací zprostředkovatel

a jeden pojišťovna.

3.5. Pojišťovna Vám předkládá koncept pojistné smlouvy, který není nabídkou ve smyslu ustanovení § 1731 zákoníku

a ani pojistnou smlouvu nenahrazuje. V případě, že projevíte do 29. 11. 2015 zájem o sjednání pojištění v tomto rozsa-

hu, bude Vám předložena nabídka pojištění.

4. Přílohy

Pojistné podmínky dle rozsahu pojistné smlouvy

Výpis z obchodního rejstříku -- specifikaceOR --

Výpis z živnostenského rejstříku -- specifikaceZR --

V                                                                                                V                                         

dne                                                                                             dne                                      

                                                                                                                                               

Podpis (a razítko) pojistníka    Podpis (a razítko) pojišťovny

strana 3 z 3




